
 

 
 

 

YC14925-015 

POTEKA NETご利用者様  

 

                                   2025年 3月 4日 

明星電気株式会社 気象防災事業部 

POTEKAオペレーションセンター 

 

【お詫び】定期メンテナンスに伴う一部観測点のデータ欠損について  

  

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本日の定期メンテナンスにおいて、一部の観測点にてデータの欠損する事象が確認されました。 

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．データ欠損の時間帯 

 ・9:33～9:50近辺の間で数分間の欠損 

 

2．本件に関する御問合せ先 

  明星電気㈱ POTEKAオペレーションセンター 

  Mail: poteka_opc@meisei.co.jp 

以上 

mailto:poteka_opc@meisei.co.jp

